
Id: YGUXX-RNTDG-BGZCY-JLPKU-QMIQA. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR IX/64/2011
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 
organizacji. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (jednolity tekst Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) 

Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się szczegółowy sposób konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. 

§ 2. Konsultacje przeprowadza się przed wniesieniem projektu aktu miejscowego pod obrady Rady Gminy 
Przodkowo. 

§ 3. Konsultacje przeprowadza się w celu poznania opinii Organizacji w sprawie poddanej konsultacji, tj. 
projektów prawa miejscowego, projektów programów współpracy Samorządu Gminy Przodkowo z Organizacjami 
i innych aktów prawnych ważnych z punktu widzenia społecznego 

§ 4. 1. Decyzję o formie i przeprowadzeniu konsultacji podejmuje Wójt Gminy Przodkowo. 

2. Wójt Gminy Przodkowo określa w szczególności: 

1) przedmiot konsultacji, 

2) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji 

3) zakres konsultacji 

4) formę konsultacji 

5) wzór formularza zgłaszania opinii. 

3. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji z Organizacjami wraz z projektem aktu prawa miejscowego jest 
zamieszczane w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przodkowo. 

4. Z przebiegu konsultacji sporządza się protokół zawierający informację o formie, terminie, przedmiocie 
i wynikach konsultacji 

§ 5. Konsultacje mają charakter opiniodawczy a ich wyniki nie są wiążące dla Samorządu Gminy Przodkowo. 

§ 6. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich Organizacji. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przodkowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


